平成　　年　　月　　日

酒田市社会福祉協議会会長　あて

申請人

住　所

団体名

代表者
TEL　　　　（　　 ）

許 可 申 請 書

下記の事業について、       を許可してくださるよう関係書類を添え

て申請します。

	事業の名称

	開催年月日

	開催場所

	目的及び内容

	予定入場料

	予定入場者数

	他の共催、後援
団体等の名称

	許可、不許可の別
	許可・不許可

注：添付書類（事業計画、予算書、規約、役員名簿、プログラム等）

様式第10 号（第９条関係）
平成　　年 　月 　日
後援名義等事業実施報告書
酒田市社会福祉協議会会長 様
団体の名称 ○○○○○○○
代表者の氏名 △△ △△△ 　　㊞

団体の所在地
電話番号 △△△－△△△△
平成○○年○○月○○日付け 酒社協発第　号で承認を受けた事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。
記
	承認の内容
	後援名義使用・共催

	事業名
	第○○回○○○○○大会等

	承認期間
	平成　　年　　月　　日(　)～平成　　年　　月　　日(　)

	開催場所
	酒田市希望ホール

	参加人数
	○○○名

	事業実施成果
	○○○○○大会を通じて、△△△△△△△△△△△△△△により□□□□□□で◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇成果がありました。

	本会以外の後援等承認団体
	酒田市・○○市教育委員会・酒田市自治会連合会・酒田市老人クラブ連合会

（添付書類）
・ 事業等の実施状況が確認できる書類
（事業の収支が明らかになる決算書を含みます。）
共 催

後 援

共 催

後 援